
 
 

UCHWAŁA NR LIV/578/22 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 
sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
stypendiów sportowych. 

2. Celem ustanowienia stypendiów sportowych jest upowszechnianie i rozwój sportu w dyscyplinach 
olimpijskich poprzez promowanie osiągania wysokich wyników we współzawodnictwie międzynarodowym 
i krajowym oraz promocja Miasta Piekary Śląskie przez sport. 

§ 2. Użyte w uchwale określenie „zawodnik” oznacza osobę fizyczną zamieszkującą w Piekarach Śląskich, 
posiadającą licencję zawodnika, przyznaną zgodnie z przepisami właściwego dla danej dyscypliny sportu 
polskiego związku sportowego lub dokument potwierdzający zgłoszenie do udziału w rozgrywkach sportowych 
wymienionych w § 4. 

§ 3. Stypendia sportowe są udzielane w formie okresowych świadczeń pieniężnych. 

§ 4. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik będący mieszkańcem Piekar Śląskich i biorący udział 
w indywidualnym lub drużynowym współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu, który: 

1) w sportach drużynowych zakwalifikował się do kadry pierwszego zespołu w oficjalnych rozgrywkach 
o zasięgu ogólnopolskim, w najwyższej klasie rozgrywek lub na drugim szczeblu rozgrywek danej 
dyscypliny, lub w oficjalnych rozgrywkach na szczeblu międzynarodowym, lub 

2) zdobył medal na igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach świata lub Europy, lub 

3) zdobył medal w mistrzostwach Polski organizowanych przez właściwy w danej dyscyplinie sportu polski 
związek sportowy, lub 

4) zdobył medal w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży. 

§ 5. Podstawą do uzyskania stypendium sportowego są wyniki sportowe wymienione w § 4, osiągnięte 
przez zawodnika lub drużynę w roku kalendarzowym poprzedzającym złożenie wniosku, o którym mowa 
w § 9. 

§ 6. Stypendium jest przyznawane na okres do 12 miesięcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6816



§ 7. 1. Stypendia sportowe wypłaca się w miesięcznych ratach. 

2. Biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla Miasta Piekary Śląskie oraz osiągnięty wynik sportowy, 
ustala się, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3-5, następujące rodzaje stypendiów sportowych oraz wysokości 
miesięcznych rat tych stypendiów dla poszczególnych zawodników: 

1) za udział w rozgrywkach na szczeblu międzynarodowym – 2 000 zł; 

2) za udział w rozgrywkach najwyższej klasy rozgrywek ligowych – 1 500 zł; 

3) za udział w rozgrywkach na szczeblu poniżej najwyższej klasy rozgrywek ligowych – 1 000 zł; 

4) za zdobycie złotego medalu na igrzyskach olimpijskich – 3 000 zł; 

5) za zdobycie srebrnego medalu na igrzyskach olimpijskich – 2 500 zł; 

6) za zdobycie brązowego medalu na igrzyskach olimpijskich – 2 000 zł; 

7) za zdobycie złotego medalu na mistrzostwach świata – 2 000 zł; 

8) za zdobycie srebrnego medalu na mistrzostwach świata – 1 750 zł; 

9) za zdobycie brązowego medalu na mistrzostwach świata – 1 500 zł; 

10) za zdobycie złotego medalu na mistrzostwach Europy – 1 500 zł; 

11) za zdobycie srebrnego medalu na mistrzostwach Europy – 1 250 zł; 

12) za zdobycie brązowego medalu na mistrzostwach Europy – 1 000 zł; 

13) za zdobycie złotego medalu w mistrzostwach Polski organizowanych przez właściwy w danej dyscyplinie 
sportu polski związek sportowy – 1 000 zł; 

14) za zdobycie srebrnego medalu w mistrzostwach Polski organizowanych przez właściwy w danej 
dyscyplinie sportu polski związek sportowy – 750 zł; 

15) za zdobycie brązowego medalu w mistrzostwach Polski organizowanych przez właściwy w danej 
dyscyplinie sportu polski związek sportowy – 500 zł; 

16) za zdobycie złotego medalu w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży – 500 zł; 

17) za zdobycie srebrnego medalu w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży – 350 zł; 

18) za zdobycie brązowego medalu w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży – 200 zł. 

3. W przypadku osiągnięć, o których mowa w ust. 2 pkt 1-15, uzyskanych przez zawodników w sportach 
drużynowych, stypendium wynosi 50% kwot wskazanych w ust. 2. 

4. W przypadku osiągnięć, o których mowa w ust. 2 pkt 1-15, uzyskanych przez zawodników poniżej 19. 
roku życia oraz powyżej 34. roku życia: 

1) w sportach indywidualnych – stypendium wynosi 50% kwot wskazanych w ust. 2, 

2) w sportach drużynowych – stypendium wynosi 25% kwot wskazanych w ust. 2. 

5. W przypadku dyscyplin sportu: 

1) podnoszenie ciężarów oraz 

2) piłka ręczna, uprawianych w klubie sportowym posiadającym siedzibę na terenie Miasta Piekary Śląskie, 
stypendium wynosić będzie 200% kwot wskazanych w ust. 2. W przypadku, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim nie stosuje się postanowień ust. 3 i 4. 

6. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednego 
stypendium/nagrody za osiągnięcia w sporcie, finansowanego z budżetu Miasta Piekary Śląskie, zawodnikowi 
przyznaje się jeden rodzaj wsparcia finansowego w wyższej wysokości. 

§ 8. Miesięczną ratę stypendium sportowego wypłaca się zawodnikowi do 15. dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, na który przyznano stypendium, z tym że miesięczną ratę stypendium za miesiąc grudzień 
wypłaca się do ostatniego dnia miesiąca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6816



§ 9. 1. Stypendium sportowe przyznawane jest zawodnikowi na pisemny wniosek zawodnika albo rodziców 
(opiekunów prawnych) niepełnoletniego zawodnika. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego, którego wzór określa załącznik do uchwały, wraz 
z dokumentami potwierdzającymi osiągnięte wyniki sportowe, o których mowa w § 4, składa się w komórce 
organizacyjnej właściwej do spraw sportu Urzędu Miasta Piekary Śląskie w terminie od 1. do 15. stycznia. 

3. W przypadku dokonania zmiany zawodnika w sportach drużynowych, dopuszcza się złożenie wniosku 
o przyznanie stypendium sportowego nowemu zawodnikowi w innym terminie niż określony w ust. 2. 

4. Do wniosku należy dołączyć licencję zawodnika lub dokument potwierdzający zgłoszenie do udziału 
w rozgrywkach sportowych wymienionych w § 4 oraz potwierdzenie dokonania opłaty za wydanie decyzji 
administracyjnej, o której mowa w § 11. 

5. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych rozpoznaje Komisja Stypendialna, zwana dalej Komisją, 
powołana przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie, składająca się z 5 osób, w tym: 

a) Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu – Przewodniczącego Komisji, 

b) Zastępcy Prezydenta Miasta właściwego do spraw sportu, 

c) 3 osób wskazanych przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie. 

6. Dopuszcza się udział w pracach Komisji z głosem doradczym osób, których wiedza i doświadczenie 
może wesprzeć merytorycznie członków Komisji. 

7. Posiedzeniu Komisji przewodniczy Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – Zastępca 
Przewodniczącego. 

8. Prace Komisji mogą się odbywać, jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział co najmniej 3 jej członków. 
Członkowie Komisji potwierdzają swoją obecność na posiedzeniu podpisem na liście obecności. 

9. Przebieg posiedzenia Komisji jest protokołowany. Protokół podpisują Przewodniczący Komisji oraz 
protokolant wybrany spośród członków Komisji. 

10. Protokół posiedzenia Komisji wraz z nazwiskami osób, które spełniają warunki do otrzymania 
stypendium oraz propozycje ich wysokości Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 10. 1. Prezydent Miasta Piekary Śląskie pozbawia zawodnika stypendium sportowego na pisemny 
wniosek prezesa klubu (stowarzyszenia) sportowego, którego zawodnik jest członkiem, albo z własnej 
inicjatywy. 

2. Pozbawia się zawodnika stypendium sportowego, jeżeli: 

1) nie jest już on mieszkańcem Piekar Śląskich lub 

2) utracił zdolność do uprawiania sportu przez okres dłuższy niż 6 miesięcy, stwierdzoną orzeczeniem 
lekarskim, lub 

3) zaprzestał treningów przez okres dłuższy niż 1 miesiąc, lub 

4) został skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo, lub 

5) stosował niedozwolone środki dopingujące, co zostało wykazane w wyniku kontroli antydopingowej. 

§ 11. Przyznanie, nieprzyznanie oraz pozbawienie stypendium sportowego następuje w drodze decyzji 
administracyjnej Prezydenta Miasta Piekary Śląskie. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 13. Traci moc uchwała Nr XXXVI/479/13 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sprawie stypendiów sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6816



§ 14. Realizacja niniejszej uchwały rodzi konieczność przetwarzania danych osobowych wnioskodawców, 
zawodników, członków Komisji Stypendialnej oraz innych osób zaangażowanych w przyznanie, wypłacenie 
oraz rozliczenie stypendium. Dane osobowe osób wskazanych w uchwale, przetwarzane będą 
z poszanowaniem zasad określonych w przepisach o ochronie danych osobowych, w tym w szczególności 
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4 maja 2016 r., z późn. zm.). 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Tomasz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6816



Załącznik do uchwały Nr LIV/578/22 

Rady Miasta Piekary Śląskie  

z dnia 27 października 2022 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 

WAŻNE! Prosimy o wypełnienie wniosku drukowanymi literami 
 

 

 

UZASADNIENIE ZŁOŻENIA WNIOSKU (osiągnięcia sportowe uzyskane w roku poprzedzającym 

złożenie wniosku): 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 W ZAŁĄCZENIU PRZEDKŁADAM NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE 

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

1) .........................................................................................   

2) .........................................................................................   

3)  .................................................................................................  

4)  .................................................................................................  

5)  .................................................................................................  

DANE WNIOSKODAWCY: 
 

Imię i nazwisko  

Miejsce zamieszkania  

Numer telefonu/Adres e-mail*  

 
*podanie tych danych jest dobrowolne 
 
 
 

DANE ZAWODNIKA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM SPORTOWE 
 

Imię i nazwisko  

Imiona rodziców  

Adres zamieszkania (ulica, numer budynku, 
numer mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

 

Data urodzenia (dd-mm-rrrr)*  

Rodzaj dyscypliny sportu (proszę zaznaczyć 
właściwy) 

o dyscyplina indywidualna  

o dyscyplina drużynowa 
 
* podanie daty urodzenia konieczne jest do określenia wysokości stypendium 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6816



6)  .................................................................................................  

7) .........................................................................................   

 

 

W PRZYPADKU PRZYZNANIA STYPENDIUM, PROSZĘ O JEGO WYPŁACENIE: 

o na rachunek bankowy*: ......................................................................................... , 

nazwa Banku: ...................................................................................................... ; 

o w kasie Urzędu Miasta Piekary Śląskie*. 

* niewłaściwe skreślić. 

 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

1. Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 

2. Zapoznałem się z klauzulą informacyjną zawartą w dalszej części wniosku. 

Piekary Śląskie, dnia……………………………… 

…………………………………………. 

(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych, które zostały nam przez Pana/Panią przekazane jest Prezydent 

Miasta Piekary Śląskie z siedzibą przy ul. Bytomskiej 84, 41-940 Piekary Śląskie, tel.: +48 (32) 39-39-411 

(sekretariat); e-mail: um@piekary.pl, bip.piekary.pl, zwany dalej „administratorem”; 

2. W sprawach z zakresu ochrony swoich danych osobowych, ma Pani/Pan prawo skontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych wyznaczonym przez administratora: 

a) drogą mailową na adres dane.osobowe@piekary.pl    

b) pisemnie na adres siedziby Administratora wskazany powyżej. 

Jakakolwiek zmiana osoby wyznaczonej na Inspektora ochrony danych nie będzie wpływała na 

wskazane sposoby kontaktu. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w następujących celach i zgodnie z następującymi podstawami 

prawnymi: 

- wykonania zadania w interesie publicznym, polegającego na przeprowadzeniu procedury rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie stypendium oraz jego przyznaniu zgodnie z postanowieniami art. 31 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz Uchwały nr ………… Rady Miasta Piekary Śląskie  z 

dnia ……… 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i 

wysokości stypendiów sportowych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych nr 2016/679 (RODO); 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6816



- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze polegających na wypłacie nagrody 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO (dotyczy zawodników/rodziców zawodników, którym stypendium zostanie przyznane); 

- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze polegających realizacji obowiązków 

podatkowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 

fizycznych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (dotyczy zawodników/rodziców zawodników, 

którym stypendium zostanie przyznane); 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na udzielaniu informacji 

publicznej, zgodnie z postanowieniami art. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na promocji Miasta 

Piekary Śląskie, w myśl postanowień art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO: 

- dane nieobowiązkowe w postaci numeru telefonu i adresu e-mail są gromadzone i przetwarzane w celu 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na zapewnieniu sprawnego 

kontaktu umożliwiającego procedowanie złożonego przez Panią/Pana wniosku w sposób celowy, 

oszczędny i terminowy,  w zw. z postanowieniami art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4. Z poszanowaniem poufnego charakteru Pani/Pana danych, w tym stosując mechanizmy 

minimalizujące liczbę przekazywanych danych oraz ograniczając możliwość przekazywania danych 

o charakterze wrażliwym, Pani/Pana dane mogą być ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na 

podstawie przepisów prawa, uczestnikom prowadzonych postępowań – jeżeli dane przetwarzane są 

w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego lub podatkowego, operatorowi pocztowemu 

lub kurierowi, w celu przekazywania korespondencji papierowej oraz podmiotowi przetwarzającemu 

LTC Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Pabianickiej 159/161, 93-490 Łódź, której powierzono dane w związku 

z asystą techniczną elektronicznego systemu obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie. 

Ponadto dane osobowe wnioskodawcy i/lub zawodnika zostaną ujawnione każdej osobie zainteresowanej 

w związku prawem dostępu do informacji publicznej. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji celów, 

o których mowa w pkt. 3. Po zrealizowaniu tych celów dane osobowe będą przechowywane w celach 

archiwalnych przez okres 5 lat, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do żądania ich 

sprostowania w takim zakresie, w jakim wskazane dane są niezgodne ze stanem faktycznym, usunięcia, 

jeżeli dane nie są niezbędne do wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej oraz do ograniczenia przetwarzania. Ponadto ma Pani/Pan prawo 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. W celu skorzystania z ww. należy skontaktować się 

z administratorem lub Inspektorem Ochrony Danych. 

7. Administrator danych osobowych, w przypadkach wskazanych w art. 17 ust. 3 lit. b  RODO,                       

a prawo odmówić usunięcia Pani/Pana danych osobowych. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony 

danych osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, jeśli 

uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

9. W przypadku  przyznania stypendium sportowego stypendysta zobowiązany będzie do podania 

niezbędnych danych do celów podatkowych/rachunkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6816



10. Podanie przez Panią/Pana  wymaganych danych osobowych jest warunkiem ustawowym 

wynikającym z przepisów prawa wskazanych w  pkt. 3. Niepodanie danych (za wyjątkiem numeru 

telefonu i adresu e-mail, których podanie jest dobrowolne) skutkuje brakiem możliwości ubiegania się 

oraz otrzymania stypendium. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6816


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 18

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 5 Litera c

	Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 9 Ustęp 8
	Paragraf 9 Ustęp 9
	Paragraf 9 Ustęp 10

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie stypendium sportowego

		2022-11-02T12:05:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




